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Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit (Afati i Janarit 2026) në lëndën E drejta Penale 

dhe E drejta Penale – pjesa e posaçme, (BA), se konsultimet mbahen me datë 10 Shkurt 2026, 

duke filluar nga ora 11:00, në sallën S4. 
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